

<<Վանաձորի Ստ.2 որյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ-ի
2025թ. գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ <<Վանաձորի համայնքի Ստ.2որյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Թանգարաններ և ցուցասրահներ						
Անվանումը՝ << Վանաձորի համայնքի Ստ.2որյանի տուն-թանգարան >> ՀՈԱԿ պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վանաձորի համայնքի բյուջեից,սուբսիդավորումից և սեփական միջոցներից						
	Գնման առարկան	Չափմ. միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձևը (ընթացակարգը)
	Ապրանքներ					
	Թանգարանային արժեքների ձեռքբերման ծախսեր				20000	ՄԱ
	Ֆոնդերի վերականգնման ծախսեր				20000	ՄԱ
	Գրասենյակային նյութեր					
30197234	Կոշտ կազմով արագակար (ռեզիստոր)	հատ	10	900	9000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	5	1100	5500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	39	100	3900	ՄԱ
30197622	Թուղթ տպիչի համար A4	տուփ	30	2800	84000	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
30192710	Սոսիս	հատ	10	300	3000	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	10	150	1500	ՄԱ
30197111	Կարիչի ասեղ	հատ	10	180	1800	ՄԱ
30192130	Մատիտ գրաֆիտե	հատ	20	90	1800	ՄԱ
30192130	Մատիտ մեխանիկական	հատ	19	550	10450	ՄԱ
30197231	Թափանցիկ ֆայլ	տուփ	4	1200	4800	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	10	350	3500	ՄԱ
22311100	Բացիկ	հատ	93	250	23250	ՄԱ
22451290	Շնորհակալագիր	հատ	100	200	20000	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ	հատ	50	500	25000	ՄԱ
	Ընդամենը				200000	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
15890000	Սննդամթերք	հատ			250250	ՄԱ
15911300	Կոնյակ 3* 0,5լ	հատ	10	5100	51000	ՄԱ
15930000	Գինի	հատ	15	1750	26250	ՄԱ
15900000	Շամպայն կիսաչոր	հատ	7	1900	13300	ՄԱ
15842100	Շոկոլադի հավաքածու	հատ	12	2750	33000	ՄԱ
15321000	Բնական հյութ	լ	20	800	16000	ՄԱ
15821500	Թխվածք	տուփ	20	2000	40000	ՄԱ
03222119	Նարինջ	կգ	14	700	9800	ՄԱ
03222128	Խնձոր	կգ	14	500	7000	ՄԱ
03222100	Բանան	կգ	13	800	10400	ՄԱ
03222120	Թուրինջ	կգ	14	750	10500	ՄԱ
03222116	Կիվի	կգ	14	650	9100	ՄԱ
15861300	Սուրճ լուծվող	տուփ	5	2200	11000	ՄԱ
15861100	Սուրճ	կգ	2.5	3000	7500	ՄԱ
15863200	Թեյ	տուփ	6	700	4200	ՄԱ

15831000	Շաքարավազ	կգ	3	400	1200	ՄԱ
	Կենցաղային նյութեր				216040	
39221410	Ավել	հատ	10	1500	15000	ՄԱ
39221420	Հատակը մաքրելու խոզանակ	հատ	6	3000	18000	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ	տուփ	45	350	15750	ՄԱ
39821100	Կահույք մաքրելու հեղուկ	հատ	12	900	10800	ՄԱ
39830000	Ժավել	լ	15	450	6750	ՄԱ
39831247	Մանհանգույցի մաքրման հեղուկ	հատ	15	850	12750	ՄԱ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	100	150	15000	ՄԱ
39831246	Հեղուկ օձառ	հատ	20	600	12000	ՄԱ
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	20	470	9400	ՄԱ
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
39831243	Լվացքի փոշի	տուփ	4	500	2000	ՄԱ
39831240	Ռախշա	հատ	5	370	1850	ՄԱ
39831210	Մպասք լվալու հեղուկ	հատ	4	740	2960	ՄԱ
39831283	Հատակի կտոր	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
39831282	Մեղան մաքրելու լաթ	հատ	10	230	2300	ՄԱ
39221490	Մպունգ	հատ	9	150	1350	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ խոհանոցի	հատ	12	390	4680	ՄԱ
39811100	Օդազերծիչ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39831273	Մանրահատակը մաքրելու հեղուկ	հատ	40	1120	44800	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց ռետինե	զույգ	8	300	2400	ՄԱ
19641000	Աղբի տուփակ	հատ	55	250	13750	ՄԱ
	Ընդամենը				466290	
	Վարչական սարքավորումներ				738100	
30237260	Կախիչ	հատ	1	11800	11800	ՄԱ
32351120	Էկրան	հատ	1	47400	47400	ՄԱ
38651200	Պրոյեկտոր	հատ	1	246500	246500	ՄԱ
16311400	Խոտհնձիչ մեքենա	հատ	1	80000	80000	ՄԱ
30237412	Մկնիկ GENIUS	հատ	1	2100	2100	ՄԱ
30234650	Կիսակրիչ 64GB	հատ	2	3450	6900	ՄԱ
30234650	Կիսակրիչ 32GB	հատ	1	3400	3400	ՄԱ
39141120	Պահարան գրասենյակային	հատ	1	100000	100000	ՄԱ
39121100	Սեղան գրասենյակային	հատ	1	180000	180000	ՄԱ
39111180	Աթոռ գրասենյակային	հատ	1	60000	60000	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
39224200	Խոզանակ	հատ	3	500	1500	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց լատեքսային	զույգ	9	300	2700	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց լատեքսային	զույգ	20	450	9000	ՄԱ
18931130	Պարկ 45*60սմ	հատ	14	40	560	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքս ինտերիերային 15լ	հատ	5	22500	112500	ՄԱ
30192232	Ինքնաստանձվող թղթյա ժապավեն 48սմ*50մ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
44192800	Խոզանակ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
44111410	Ներկ լակրա սպիտակ 2.8կգ	հատ	10	4200	42000	ՄԱ
44831500	Գերլուծիչ 1լ	հատ	10	900	9000	ՄԱ
44411742	Նստակոնքի մեխանիզմ ke-12.1 M	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44831200	Լցահարթիչ	հատ	1	1500	1500	ՄԱ

24951130	Սիլիկոն	հատ	2	550	1100	ՄԱ
44511340	Հորատիչի գայլիկոն 5x110մմ	հատ	1	600	600	ՄԱ
44511340	Հորատիչի գայլիկոն 4x110մմ	հատ	1	600	600	ՄԱ
44511340	Հարվածային գայլիկոն մետաղի 3.2մմ	հատ	1	500	500	ՄԱ
44160000	PPR ալյումինե խող. 3/25*4.0մ	մ	20	550	11000	ՄԱ
24911600	Սոսինձ ՄԴՖ	հատ	2	500	1000	ՄԱ
44521230	Խամուտ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
44111411	ՄԱՍՏԵՐ ներկ պատի և առաստաղի 5կգ	հատ	4	3000	12000	ՄԱ
19642100	Ցելոֆան	մ	30	200	6000	ՄԱ
44521170	Կողպեք կախովի	հատ	2	900	1800	ՄԱ
44821000	Լաք	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
31512360	Էլ.լուսատու LED	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
31512100	Էլեկտրական լամպ	հատ	60	100	6000	ՄԱ
31685000	Երկարացման լար	հատ	5	2000	10000	ՄԱ
39713431	Պարկ	հատ	5	80	400	ՄԱ
39839300	Թի՝ ձյուն մաքրելու համար	հատ	2	3200	6400	ՄԱ
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ 30կգ	հատ	4	4200	16800	ՄԱ
44423240	Աստիճան մետաղական	հատ	1	14240	14240	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				300000	
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	դրամ	1		388000	ՄԱ
65200000	Գազամատակարարման ծառայություն	դրամ	1		810000	ՄԱ
65100000	Ջրամատակարարման ծառայություն	դրամ	1		60000	ՄԱ
90512000	Աղբահանության և այլ ծախսեր	դրամ	1		9000	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություն	դրամ	1		58000	ՄԱ
72411000	Ինտերնետի ծառայություն	դրամ	1		120000	ՄԱ
50311120	Համակարգչային ծառայություններ	դրամ	1		150000	ՄԱ
79820000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1		200000	ՄԱ
92410000	Թերթի բաժանորդագրության ծառայություն	դրամ	1		10000	ՄԱ
55320000	Հյուրասիրություն ծառայություն	դրամ	2		200000	ՄԱ
79411210	Գնումները համակարգողի ծառայություններ	հատ	10	6000	60000	ՄԱ
45451100	Գեղարվեստական ձևավորման ծառայություն	հատ	1		250000	ՄԱ
60130000	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	հատ	1		30000	ՄԱ
92512000	Արխիվացման ծառայություն	հատ	1		25000	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծախսեր	դրամ	1		50000	ՄԱ
45231215	Հակահրդեհային անվտանգության ինքնաշխատ հրմակարգի սպասարկում	ամիս	12	4800	57600	ՄԱ
50311300	ՀԴՄ-ի սպասարկում	ամիս	12	1800	21600	ՄԱ
	Շենքերի մասնակի նորոգում	դրամ			300000	ՄԱ
	Ընդամենը				2799200	
	Ընդամենը				4257830	